[image: image4.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Indicação nº 202/2025/SC
Sala das Sessões, Lima Duarte (MG), 11 de junho de 2025.
Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.
O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem Indicar à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária que seja dada continuidade a manutenção e roçada da estrada que dá acesso à Cachoeira do Sossego.
Justificativa: A estrada encontra-se em péssimas condições de tráfego e a pedido dos agricultores da localidade
Anexos:
[image: image1.jpg]

  [image: image2.jpg]

   [image: image3.jpg]

Fábio da Roçadeira

Vereador - PRD

PAGE
1

[image: image4.jpg]